deo amabilium patrum respon  
sa, ac studiorum generalium eō  
damnationes. Ut iam vnicuiq;  
phrenetico, vel melancholico,  
Saturnino, bis stulto cerebro,  
peruum sit omnia insana capis  
tis sui phantasmata, sacris myste  
rijs immiscere. O deus O tem  
pora. Cogimur ergo illorū im  
pietate, quāuis inuitissimi, hos  
adīcere locos.

**¶**SVB EVCHARISTIA  
esse uerū corpus Christi.  
**¶**Cap. XXIX.

**C**oenantibus autem eis, ac Mat. 26.  
cepit Iesus panem, & bes  
nedixit, ac fregit, deditq;  
discipulis suis, & ait. Accipite &  
comedite, hoc est corpus meū:  
& accipiēns calicē gratias egit,  
& dedit illis dicēs. Bibite ex hoc  
omnes, hic enim sanguis meus  
g 3

## ¶ SVB EVCHARISTIA

nouit testam̄ti, qui p multis efā fundetur in remissionem peccatorum. Significantissime Christus dixit, hoc est corpus meum & hic est sanguis meus, quid ergo clarissimis verbis & Christo repugnat?

Mar. 14.

Manducantibus illis accepit Iesus panem & benedicens frēgit, et dedit eis, et ait, sumite, hoc est corpus meum: & accepto calice gratias agens dedit eis, & biberunt ex illo omnes, & ait illis, hic est sanguis meus noui testamenti, q pro multis effundetur.

Luc. 22.

Et accepto pane gratias egit & fregit & dedit eis dicens. Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur, hoc facite in meam commemorationem. Similiter & calicem postquam cœnauit dicens. Hic est calix nouum testamentum in sanguine meo, qui pro vobis fundetur. Ecce quanta concordia euangelistæ

# ESSE CORPVS CHRI<sup>T</sup>73

indicent, corpus & sanguinem  
Christi tradita discipulis.

**P**anis quem ego dabo, caro **Ioan. 6**  
mea est pro mūdi vita, Christus  
dicit, panem quem datus sit  
esse carnem, hæretici negant. **I.cor. II.**

**E**go accepi à domino quod  
& tradidi vobis, quoniam do-  
minus Iesus in qua nocte trade-  
batur, accepit panem & gratias  
agēs fregit & dixit. Accipite &  
māducate, hoc est corpus meū,  
quod pro vobis tradetur, hoc  
facite in meā cōmemoratio-  
nē. Similiter & calicem postq  
coenauit dicens, hic calix nos-  
uum testamentum est in meo  
sanguine. Ecce quō Paulus ex-  
presse dicit, oblatū discipulis fu-  
isse corpus & sanguīnē Christi.

**C**alix benedictionis cui bene **I.cor. 10**  
dicimus, nonne communica-  
tio sanguinis Christi est? Et pa-  
nis quem frangimus, nōne par-  
ticipatio corporis dñi est? qm̄

## SVB EVCHARISTIA

vñus panis & vñū corpus mul-  
ti sumus, omnes qui de vno pa-  
ne & vno calice participamus.  
Hic clare Paulus ostēdit in qua-  
libet particula panis consecrat,  
participari corpus Christi, Iapi-  
deus est qui hæc alio torquet,  
quam ad corpus Christi.